
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC:0042973/2014

VISTO:
El expediente de referencia; y

CONSIDERANDO:
Que el cargo de Profesor Adjunto semidedicación de la cátedra de Escuelas,

Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea se encuentra cubierto
interinamente.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U ELVE:

Artículo 1°: Llamar a concurso público de títulos, antecedentes y oposición para
proveer 1 (un) cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva para la
cátedra de Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN: 70 Huí

''. Olga Puente de Camaño
Secretaria del HCD

'ACUITAD DE PSICOLOGÍA

Ora.


